
REF. JAV42453

2 221 850 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum med 152m² terrass till salu i Cumbre del Sol
Spanien »  Costa Blanca »  Cumbre del Sol »  03726

3
Sovrum  

4
Badrum  

266m²
Planlösning  

1.000m²
Totalyta  

152m²
Terrass
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ÖVERBLICK

En lyxvilla med 3 sovrum med havsutsikt Villa Altair till
salu i Jávea, Cumbre del Sol

Cumbre del Sol är en plats där du kan njuta av såväl naturen som solen och havet.
Denna lyxvilla erbjuder lugn och komfort så att ägaren kan koppla av lugnt med en
otrolig havsutsikt. Kan detta vara ditt framtida hem?

Villa Altairs design kombinerar på ett stilfullt och funktionellt sätt en verkligt modern
arkitektur. På fasaden, som kännetecknas av stora geometriska figurer skapade
utifrån raka linjer och formen av kuber, dominerar färgen vit, vilket ger villan en
elegant design såväl som minimalistisk. Dess trädgård, 100% medelhavsstil, har
stenväggar som hjälper till att integrera villan med dess omgivningar.

Vardagsrummet ligger på samma våning. Ett rymligt kök med en central ö och utrustat
med elektriska apparater av högsta märke, ett stort vardagsrum och terrass med en
fantastisk utsikt över Medelhavet.

Vardagsrummet har en mycket varm och mysig design. Den består av ett stort rum,
som kan delas upp i två rum för mer avskildhet.

På samma våning hittar vi huvudsviten med eget badrum och privat terrass, där du
kan njuta av det härliga vädret och havsutsikten från den avskildhet du har från att
vara i ditt eget rum.

På nedre våningen finns två stora sovrum, alla med eget badrum och terrass, där du
kan njuta av utomhus. Det finns också ett litet vardagsrum på denna våning, där du
kan läsa, meditera eller bara koppla av.

Terrassområdet kröns av en infinitypool, där du kommer att kunna njuta av solen och
den spektakulära utsikten. En idealisk plats att ta en aperitif, njuta av en grillfest med
vänner och familj eller helt enkelt ta en siesta i solen.

Kom och njut av Medelhavet i Villa Altair.

lucasfox.se/go/jav42453

Havsutsikt, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Parkering, ,
Walk-in closet , Utrustat kök, Uppvärmning,
Solpaneler, Nybyggd, Luftkonditionering,
Larmsystem, Dubbla fönster,
Domotiskt system
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-Dessa bilder är illustrativa och motsvarar den valda modellen anpassad till en viss
tomt, följaktligen kommer att byggas på denna tomt innebära förändringar på
fasaderna och komponenterna, till följd av att den anpassas till marken. Detta projekt
är föremål för dess anpassning till de ändringar som härrör från ändringarna i den
tekniska bygglagen, som avses i det kungliga dekretet 732/2019, som nyligen trädde i
kraft, och som kan medföra tekniska förändringar och/eller i dess pris.-

Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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